ПРОТОКОЛ

заочного заседания Оргкомитета конкурсов профессионального мастерства

(далее – Оргкомитет)

29 апреля 2020 г.                                                                                                               № 28

Форма проведения: заочная.

Основание проведения заочного голосования – решение председателя Оргкомитета –

Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей» (далее – Ассоциация)

А.Н. Глушкова.

Дата предоставления опросных листов: 29 апреля 2020 г.

Опросные листы предоставили: А.Н. Глушков, А.В. Ишин, Л.С. Аристова,

А.И. Вахмистров, Г.И. Винтовкин, А.В. Гинзбург, Ю.В. Десятков, Н.Н. Загускин,

Ф.Г. Кудзоев, А.В. Савченко, Б.А. Сошенко, Б.З. Тутаришев, М.В. Федорченко (Приложение

№ 1).

Из 13 (тринадцати) членов Оргкомитета для участия в заочном голосовании

направили заполненные и подписанные опросные листы 13 (тринадцать) членов

Оргкомитета, что составляет 100 процентов от общего числа членов Оргкомитета.

Заочное голосование Оргкомитета считается правомочным, так как в нем приняло

участие более половины членов Оргкомитета.

Повестка дня:

1. О сроках проведения Конкурса.

Вопрос №1 «О сроках проведения Конкурса».

РЕШЕНИЕ: В связи с проводимой работой по предотвращению распространения

на территории Российской Федерации коронавируcа COVID-19 перенести сроки

проведения Национального конкурса профессионального мастерства «Строймастер» на

неопределенный срок до снятия ограничительных мер.

Итоги голосования:

«ЗА» – А.Н. Глушков, А.В. Ишин, Л.С. Аристова, А.И. Вахмистров, Г.И. Винтовкин,

А.В. Гинзбург, Ю.В. Десятков, Н.Н. Загускин, Ф.Г. Кудзоев, А.В. Савченко, Б.А. Сошенко,

Б.З. Тутаришев, М.В. Федорченко (Приложение № 1).

«ПРОТИВ» - нет.

Решение принято.

Председатель      А.Н. Глушков

Оргкомитета

2

Приложение № 1

к протоколу заочного заседания Оргкомитета

конкурсов профессионального мастерства

от 29 апреля 2020 года № 28

Список членов Оргкомитета, принявших участие в заседании:

1. Глушков Антон Николаевич

2. Ишин Александр Васильевич

3. Аристова Любовь Савельевна

4. Вахмистров Александр Иванович

5. Винтовкин Григорий Иванович

6. Гинзбург Александр Витальевич

7. Десятков Юрий Васильевич

8. Загускин Никита Николаевич

9. Кудзоев Фидар Георгиевич

10. Савченко Александр Васильевич

11. Сошенко Борис Александрович

12. Тутаришев Батырбий Зульевич

13. Федорченко Максим Владиславович

		2020-05-12T15:03:08+0300
	Universe
	PdfPKCS7 signature